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Приложение № 5
к постановлению Кабинета Министров

Чувашской Республики 

  
             от 16.05.2014 г. № 170
И Н Ф О Р М А Ц И Я
о подготовке жилищного фонда к работе в осенне-зимний период на «23» «июля» 2014г.  

(форма)
	
	Количество многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального района (городского округа), единиц
	Промывка и опрессовка, единиц
	Замена

внутридомовых сетей, 

пог. метров
	Ремонт
	Оформление

паспортов готовности жилищного фонда, единиц

	
	
	домов
	узлов
	 во​доснабжения
	ка​на​лиза​ции
	теплоснабжения  
	электроснабжения
	газоснабжения
	кровель домов, кв. метров
	отмост​ков домов, кв. метров
	отопительных печей,

штук
	дымоходов, штук
	фасадов, количество домов
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	план
	69
	47
	33
	45
	12
	25
	─
	─
	3
	2
	─
	1
	─
	69

	факт
	─
	40
	23
	13,5
	3,6
	7,5
	─
	─
	─
	─
	─
	─
	─
	40

	%
	─
	85,1
	69,6
	30
	30
	30
	─
	─
	─
	─
	─
	─
	──
	58


Глава администрация Красноармейского района        _____________     А.В. Шестаков
